2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

от « 31 » июля 2024 г. № 177

	О представлении заместителя прокурора города Самары от 29.05.2024 № 07-03-2024/Прдп485-24-201 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции

Рассмотрев внесенное в Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара представление заместителя прокурора города Самары от 29.05.2024 № 07-03-2024/Прдп485-24-201 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Представление заместителя прокурора города Самары от 29.05.2024 № 07-03-2024/Прдп485-24-201 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, отклонить.

2. Направить настоящее Решение в прокуратуру города Самары.

3. Официально опубликовать настоящее Решение.

4.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов                                                                          И.С. Шевцов